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                                    Gniezno, 26.09.2024 r.  

GR.271.30.2024 

 

Dotyczy postępowania: Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia wody 

oraz nowej infrastruktury wodociągowej w południowo- wschodniej części gminy Gniezno 

 

Pytania zadane do postępowania w dniu 12.08.2024 r.  

 

Pytanie 1: 

 

Jako iż jednym z zadań w tym postępowaniu jest rekonstrukcja istniejących studni głębinowych Nr 

I oraz Nr II. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji archiwalnej istniejących otworów studziennych. 

ODPOWIEDŹ 

AD.1 

W załączniku przedstawiamy dokumentację archiwalną 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o podanie na jakiej głębokości są zawieszone aktualnie pompy w studniach głębinowych 

Nr I oraz Nr II   

ODPOWIEDŹ 

AD.2 

W obu studniach pompy są zawieszone na 24 metrach. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o podanie ciśnienia roboczego aktualnych pomp głębinowych w studni Nr I oraz Nr II 

ODPOWIEDŹ 

AD. 3  

Ciśnienie robocze aktualnych pomp głębinowych to 4,5 atmosfery 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o zamieszczenie przekroju geologicznego w miejscu w którym planowane jest odwiercenie 

studni nr III. 

ODPOWIEDŹ 

AD. 4 

W załączniku przedstawiamy opinię hydrologiczną  


